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Sjøormløpet 2013

Plan for styremøtene:
20.02. – 20.03. –  24.04. – 22.05
- i tilfelle du har saker som
du meiner styret bør ta tak i!

Klubbmøte
Onsdag 6. februar kl 1900

Ivar Eie orienterer om helikop-
ter trafikken til Nordsjøen. Så
bør det bli litt tid til å snakka om
klubbsaker. Aktuelt her kan
vera fordeling av utgifter/inntek-
ter ved kjøreoppdrag. Og koss
me skal motivera fleire til å stilla
opp på «faste» oppdrag.

 Før opp  org.nr. 994 773 186

Styret har stilt seg positiv til utspelet frå Strand kommune om
å ta vare på den gamle brannbilen. Me vil nå drøfta vilkår for
dette med ordføraren. I utgangspunktet ønskjer me ikkje at
dette fører til utgifter for klubben. Og me vil at bilen skal
behalda blålys og sirene!
Fleire detaljar om opplegget får me koma tilbake til når meir er
avklart. Men klubben og kommunen må ha felles interesse av å ta
vare på den kulturhistoria som ligg i den gamle brannbilen frå 1943.

Årets Sjøormløp er sett til lørdag 29. juli. Det har før vore
fyldig påmelding frå klubben. Og opptur til Seljord har blitt
ein kulturfaktor. Bildet viser den faste stoppen for
Påmelding må den enkelte stå for sjøl ved å betala startkontingenten
( kr 400.-) til Vest-Telemark motorhistoriske klubb, kontonummer
2711.07.14802. Gi info om kjøretøyet ditt ved innbetalinga. Ein kan
også melda seg å ved start på Dyrskuplassen lørdag morgon. Ein får
startnummer etter som ein melder seg på. Festmiddag og premieut-
deling skjer på Morgedal Hotel. Men me har samla oss på Seljord
Hotel og hatt eigen festmiddag fredagskvelden. Som tidligare år er
det her bestilt 10 rom til klubben.
Dei som alt nå veit at dei vil delta i år, kan melda seg til Magnar.

medlem NNMedlems-
kort

I sist info blei det gjort greie for
avtalte medlemsfordeler klubben
har forhandla fram. For å få
desse, må ein visa gyldig
medlemskort.
Medlemskort blei delte ut til dei
som møtte på julebordet - men
alle skal få. Kort blir også delte
ut på komande medlemsmøte.
- Men me har ikkje lyst å bruka
pengar på å senda korta i
posten...
Fint derfor om du tar kontakt for
å få ditt kort. Eller møter på
klubbmøtet onsdag 6. februar.

Lunsj ved Vinjar skule i Suldal - her frå 2010.
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